
10 Вторник, 6 сентября 2011 г.










 









   
   
   
   
   
   


   
   

   
   
   
   
   




   
   
   
   
   


   
   
   
   


   
   
   
   
   






 












   
   
   
   
   


   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01 сентября  2011 г.                           № 12/74

Екатеринбург

Об утверждении Календаря основных мероприятий по подготовке и проведению  
досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  

4 декабря 2011 года 

В целях организации контроля за реализацией мероприятий, связанных с подготовкой и проведе‑
нием 4 декабря 2011 года выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 
руководствуясь подпунктом 1 и 3 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, 
Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Календарь основных мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов 
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление органам государственной власти Свердловской области, 
органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, региональным отделе‑
ниям политических партий в Свердловской области, разместить на официальном сайте Избирательной 
комиссии Свердловской области.

3. Опубликовать Календарь основных мероприятий по подготовке и проведению досрочных 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года в «Об‑
ластной газете».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на председателя Комиссии 
Мостовщикова В.Д.

          




 



 















 





     

    
  
     





  


     

    
      
    





    
    


  


  

  


     


   


     

      
    
      
    


   

  


   









     

  
    
      






  

  


  






        
    


 


          




 



 















 





     

    
  
     





  


     

    
      
    





    
    


  


  

  


     


   


     

      
    
      
    


   

  


   









     

  
    
      






  

  


  






        
    


 


 


 



     


 


       

    





  


     
  
    
    
    
    
  


 


       

    





  
  
  



      

    
    
    
       
      









     
      


 


     
      
    


 


     

    
  


 


         
      
    
      











     
  
  
      
        










  








         
      
      
    

        
    
      






  
  



         
        
        
      
        
  
    
  











    
  


     


  
  





     
    
  


 









         
          
    
    
    


   


     
    
    
      








       
      
      
    
  


   

  


   
    


 




     
         
      


 


     
  











     
    
    
       
      











 


 



     


 


       

    





  


     
  
    
    
    
    
  


 


       

    





  
  
  



      

    
    
    
       
      









     
      


 


     
      
    


 


     

    
  


 


         
      
    
      











     
  
  
      
        










  








         
      
      
    

        
    
      






  
  



         
        
        
      
        
  
    
  











    
  


     


  
  





     
    
  


 









         
          
    
    
    


   


     
    
    
      








       
      
      
    
  


   

  


   
    


 




     
         
      


 


     
  











     
    
    
       
      











   
      
    


 
    
    




       


   

  
  


     
    








     
    








 
   

     





  




       
      


 
  
    
  
    
  



     









        

       
        











      
    
      


   


     
    
      
  


   


     
    
  
    
  


          

      
    


  


        
      
      





  


     
    
    
      


   


      
   


   


ПРАВИТЕЛЬСТВО 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2011 г. № 1154‑ПП
Екатеринбург

О внесении изменений в среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей 
площади жилья в сельской местности на территории Свердловской области для расчета 

размера социальной выплаты гражданам, проживающим в сельской местности,  
при строительстве или приобретении жилья на 2011 год, утвержденную постановлением 

Правительства Свердловской области от 23.03.2011 г. № 289‑ПП «Об утверждении средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской  

местности на территории Свердловской области для расчета размера социальной выплаты 
гражданам, проживающим в сельской местности, при строительстве или приобретении 

жилья на 2011 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 г. № 858 
«О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года» Правительство 
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в 

сельской местности на территории Свердловской области для расчета размера социальной выплаты 
гражданам, проживающим в сельской местности, при строительстве или приобретении жилья на 2011 
год, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 23.03.2011 г. № 289‑ПП 
«Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в 
сельской местности на территории Свердловской области для расчета размера социальной выплаты 
гражданам, проживающим в сельской местности, при строительстве или приобретении жилья на 2011 
год» («Областная газета», 2011, 2 апреля, № 105–106), изменения, изложив строки 13, 18, 19, 21 в 
новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя 
Правительства Свердловской области — Министра сельского хозяйства и продовольствия Свердлов‑
ской области Бондарева И.Э.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области      А.Л. Гредин.








































    
 














































 



















































































 




























 


















документы / реклама

Муниципаль-
ное образова-
ние Красно-
уфимский ок-
руг

2010 год

Нижнетурин-
ский город-
ской округ


